
Устройства не обеспечивают защиту 
от перегрузки и токов короткого 
замыкания, они используются 
исключительно в сочетании 
с автоматическим выключателем, 
либо предохранителем.

В серии УЗО-03 NEW представлены 
модификации ВДТ с типом 
дифференциального расцепителя A, 
что позволяет использовать серию 
для большего количества 
применений.

Выключатели дифференциального 
тока (ВДТ) серии УЗО-03 являются 
электромеханическими.

00-00296659

Код

2 P 16 A

Ток
учечки

AC30 мА

 00-00296658 2 P 25 A AC10 мА

00-00296660 2 P 25 A AC30 мА

00-00296661 2 P 32 A AC30 мА

00-00296662 2 P 40 A AC30 мА

 00-00296663 2 P 63 A AC30 мА

 00-00290755 2 P 63 A AC100 мА

 00-00296664 4 P 25 A AC 30 мА

00-00296665 4 P 40 A AC 30 мА

00-00296666 4 P 63 A AC 30 мА

00-00296667 4 P 63 A AC 100 мА

14205DEK

Артикул 

14203DEK

14207DEK

14208DEK

14209DEK

14210DEK

14219DEK

14233DEK

14235DEK

14236DEK

14244DEK

Количество
полюсов

Номинальный
ток

Тип
расцепителя


